
 
 
                                                
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 

Nabízíme Vám stejně jako v předchozích letech ušetřit nemalé finanční prostředky při 
nákupu náhradních dílů na Vaše stroje CLAAS. Nabízíme Vám také posezónní prohlídku 
vašeho samojízdného stroje CLAAS. Kompletní, pečlivá prohlídka (vyškolenými 
mechaniky) a správné zazimování stroje výrazně prodlouží životnost stroje. Možnost 
následné opravy, v zimních měsících, přímo na našem středisku.  V našem sortimentu najdete 
pouze originální náhradní díly na stroje CLAAS, které oceníte jejich delší životností. 

Posezónní prohlídka stroje CLAAS – 
ZDARMA* 

 
* Posezónní prohlídka stroje je ZDARMA pouze při následném jednorázovém odběru ND CLAAS v hodnotě 
minimálně 30.000,- Kč bez DPH. V ostatních případech paušál 2.900,- Kč bez DPH/stroj Claas. 
                                                          
 

 

Sleva originální ND – 25 % 
 

Objednávka do 10. října (listopadu) - 
-  termín dodání  4 týdny (fakturace 2013) 

 
                          Těšíme se na spolupráci 

 
 

                                                                                          Ing. Petr Fitzek                   Milan Binar 

                                                                                      +420 606 703 166                +420 724 469 538 
 

Tel: 00420 553 791 950                                                                                                       e-mail: 
Fax: 00420 553 791 960                                                                                         info@slezskastrojni.cz  

1.Slezská strojní, a.s., K Rybníčkům 341, 747 81 Otice 
 

 

 

Vážení zákazníci, 


